1243E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Antivibranti cilindrici
Antivibrante cilindrico per lo smorzamento di vibrazioni, urti e rumorosità. Ideale per essere applicato in compressione e taglio, indicato per piccoli alloggiamenti ed applicazioni leggere, struttura metallica in
acciaio zincato, corpo antivibrante in gomma naturale con durezza 60 Shore A.
Campi di impiego: macchine movimento terra, condizionamento, macchine agricole, gruppi elettrogeni, motori, pompe.
Supporto maschio-maschio, con doppio perno filettato opposto.
A
Codice €
D
(mm)
H
(mm)
Mxl
(mm) Fig. Codice €
D
(mm)
H
(mm)
Mxl
(mm) Fig. Codice €
D
(mm)
H
(mm)
Mxl
(mm) Fig.
P800450015 -,-- 20 15 M6x15 A P800450045 -,-- 40 40 M8x23 A P800450090 -,-- 70 40 M12x37 A
P800450020 -,-- 20 25 M6x15 A P800450060 -,-- 50 30 M10x27 A P800450095 -,-- 70 50 M12x37 A
P800450025 -,-- 25 25 M6x18 A P800450065 -,-- 50 40 M10x27 A P800450100 -,-- 70 60 M12x37 A
P800450030 -,-- 30 20 M8x20 A P800450080 -,-- 60 40 M12x37 A P800450110 -,-- 100 50 M16x42 A
P800450035 -,-- 30 30 M8x20 A P800450085 -,-- 60 50 M12x37 A
Supporto maschio-femmina, con perno filettato e filettatura femmina opposta.
B
Codice €
D
(mm)
H
(mm) d Mxl
(mm) Fig. Codice €
D
(mm)
H
(mm) d Mxl
(mm) Fig. Codice €
D
(mm)
H
(mm) d Mxl
(mm) Fig.
P800550010 -,-- 20 15 M6 M6x15 B P800550035 -,-- 40 30 M8 M8x23 B P800550075 -,-- 70 50 M12 M12x37 B
P800550020 -,-- 25 25 M6 M6x18 B P800550065 -,-- 50 50 M10 M10x27 B P800550080 -,-- 100 50 M16 M16x42 B
P800550030 -,-- 30 30 M8 M8x20 B P800550070 -,-- 60 40 M12 M12x37 B
Supporto femmina-femmina, con doppia filettatura femmina opposta.
C
Codice €
D
(mm)
H
(mm) M Fig. Codice €
D
(mm)
H
(mm) M Fig. Codice €
D
(mm)
H
(mm) M Fig.
P800500020 -,-- 20 25 M6 C P800500065 -,-- 50 40 M10 C P800500095 -,-- 70 40 M12 C
P800500025 -,-- 25 20 M6 C P800500070 -,-- 50 50 M10 C P800500100 -,-- 70 50 M12 C
P800500040 -,-- 40 30 M8 C P800500080 -,-- 60 40 M12 C P800500115 -,-- 100 50 M16 C
Piedino maschio, con perno filettato e lato in gomma di appoggio.
D
Codice €
D
(mm)
H
(mm)
Mxl
(mm) Fig. Codice €
D
(mm)
H
(mm)
Mxl
(mm) Fig. Codice €
D
(mm)
H
(mm)
Mxl
(mm) Fig.
P800150020 -,-- 20 15 M6x15 D P800150035 -,-- 30 20 M8x20 D P800150090 -,-- 60 40 M12x37 D
P800150025 -,-- 20 25 M6x15 D P800150045 -,-- 40 30 M8x23 D P800150105 -,-- 70 50 M12x37 D
P800150030 -,-- 25 25 M6x18 D P800150070 -,-- 50 40 M10x27 D P800150110 -,-- 100 50 M16x42 D
Piedino femmina, con filettatura femmina e lato in gomma di appoggio.
E
Codice €
D
(mm)
H
(mm) M Fig. Codice €
D
(mm)
H
(mm) M Fig. Codice €
D
(mm)
H
(mm) M Fig.
P800200015 -,-- 20 15 M6 E P800200040 -,-- 40 30 M8 E P800200100 -,-- 70 50 M12 E
P800200020 -,-- 20 25 M6 E P800200070 -,-- 50 50 M10 E P800200105 -,-- 100 50 M16 E
P800200030 -,-- 30 20 M8 E P800200085 -,-- 60 40 M12 E
ATTREZZATURE PER OFFICINA Antivibranti
Tasselli e ancoranti
 A
NT
IV
IB
RA
NT
I
 T
AS
SE
LL
I E
 A
NC
OR
AN
TI
Movimentazione merci • Ruote • Lubrificazione • Caricabatterie e avviatori • Avvolgicavi, lampade e batterie • Marcatura • Nastri • Pennelli